
 

 

 

MEZŐTÚR VÁROS POLGÁRMESTERE 

 

Előkészítésben közreműködött: 

       Farkas Edit főépítész  

                                                                                        

 Az előterjesztést véleményezi:  

 Pénzügyi Városfejlesztési és  

 Környezetvédelmi Bizottság 

                              

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

2019. május 29-i ülésére 

Mezőtúr településrendezési eszközök módosítása kapcsán 

(a Mezőtúr, külterület, Szolnoki út 01707/40 hrsz-ú ingatlan és környezetére kiterjedően) 

a partnerségi egyeztetés lezárásáról 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

Mezőtúr Város Önkormányzata a 153/2018.(XI.08.) képviselő-testületi határozat alapján megrendelte a 

hatályos, többször módosított 2/2004.(II.6.) önkormányzati rendelettel jóváhagyott Helyi Építési 

Szabályzata és annak mellékletét képező szabályozási terve módosításának elkészítését a Mezőtúr, 

külterület, Szolnoki út 01707/40 hrsz-ú ingatlan és környezetére vonatkozóan. A munka elvégzésével a 

korábbi tervezőt, a PLANNER-T Kft. Tervezőirodát (1016 Budapest, Naphegy u. 26.) bíztuk meg. 

A terv-módosítás véleményeztetése a településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési 

stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos 

jogintézményekről szóló 314/2012. (XI.8.) Kormányrendelet által szabályozott tárgyalásos eljárás 

keretein belül történik.  

 

Ennek során a tervezők által összeállított tervanyagok - mind az előzetes tájékoztatási, mind a 

véleményezési szakaszban -314/2012. (XI.8.) Kormányrendelet 29/A. § (5) bekezdés c) pontja szerinti 

partnerségi véleményezés keretein belül a lakosság, illetve a partnerségi véleményezési eljárásról szóló 

vonatkozó 19/2017. (X.02.) számú önkormányzati rendelet szerinti „partnerek” tájékoztatása, 

véleményének kikérése az elkészült tervezettel kapcsolatban megfelelően megtörtént. A polgármester a 

partnerségi egyeztetés szabályai szerinti helyeken és módon tájékoztatta a partnereket. 

Lakossági fórumok megtartására került sor 2019. március 12-én - véleményezési szakasz - Mezőtúr 

Város Polgármesteri Hivatala Városháza „Andrea”- termében. 

 

A partnerektől a rendelkezésre álló határidőn belül észrevétel nem érkezett. 

 

Fentieket figyelembe véve, vonatkozóan kérem az előterjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati 

javaslat elfogadását. 

 

Mezőtúr, 2019. május 27. 

Herczeg Zsolt  

polgármester  



Mezőtúr Város Önkormányzata 

……/2019.(V.29.) képviselő-testületi határozata  

 

Mezőtúr településrendezési eszközök módosítása kapcsán (a Mezőtúr, külterület, Szolnoki út 

01707/40 hrsz-ú ingatlan és környezetére kiterjedően) a partnerségi egyeztetés lezárásáról 

 

Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk. (1) 

bekezdés b) pontja alapján valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 13. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva – figyelemmel az épített környezet 

alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdés 6. pontjában kapott 

felhatalmazása alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

A/ Döntésváltozat:  

 

Mezőtúr Város Önkormányzata a 153/2018.(XI.08.) képviselő-testületi határozat alapján megrendelte a 

hatályos, többször módosított 2/2004.(II.6.) önkormányzati rendelettel jóváhagyott Helyi Építési 

Szabályzata és annak mellékletét képező szabályozási terve módosításának elkészítését a Mezőtúr, 

külterület, Szolnoki út 01707/40 hrsz-ú ingatlan és környezetére vonatkozóan. A 153/2018.(XI.08.) sz. 

képviselő-testületi határozat szerint folyamatban lévő településszerkezeti terv, Helyi Építési Szabályzat, 

és szabályozási terv 

 

módosítással kapcsolatban a partnerségi egyeztetés lezárásáról az alábbi döntést hozza: 

 

A terv-módosítással kapcsolatos a településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési 

stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos 

jogintézményekről szóló 314/2012. (XI.8.) Kormányrendelet 29/A. § -a és a településfejlesztéssel és a 

településrendezéssel összefüggő partnerségi egyeztetésről szóló 19/2017. (X.02.) önkormányzati 

rendelet szerinti partnerségi egyeztetést lezárja. 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik: 

Hatósági osztály 

 

B/ Döntésváltozat: 

Mezőtúr Város Önkormányzata nem támogatja a módosításokat. 

 

A testület határozatáról értesül:  

 

1. Herczeg Zsolt polgármester, Helyben 

2. Batta Attila Viktor alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos jegyzői referens, Helyben 

5. Mezőtúri Közös Önkormányzati Gazdálkodási és Adóügyi Osztály, Helyben 

6. Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság tagjai, Helyben 

7. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

 

Mezőtúr, 2019. május 29. 

 

 

 

               Herczeg Zsolt                                      dr. Enyedi Mihály  

     polgármester                jegyző 
 


